
 
 

UCHWAŁA NR 25/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3110



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

119 689 738,02 119 705 738,02

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

107 682 905,11 107 682 905,11

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 816,00 209 816,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 816,00 209 816,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

193 816,00 209 816,00

11 198 200,87 11 214 200,87

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

808 632,04 808 632,04

16 000,00

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

70005 16 000,00

16 000,00

Razem: 16 000,00

Z tego:

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 25/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 12.06.2024 r.

Razem: 16 000,00

Dochody

Rozdział Zmiana

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3110



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

122 803 402,85 122 819 402,85

Z tego:

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 174 849,59 32 174 849,59

Szkoły podstawowe specjalne 4 646 198,88 4 646 198,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00 39 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 6 800,00

855 Rodzina 10 645 123,29 10 645 123,29

Rodziny zastępcze 5 267 683,56 5 212 683,56

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

656 017,00 601 017,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 258 725,26 5 313 725,26

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

823 169,00 878 169,00

110 204 697,88 110 204 697,88

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 816,00 209 816,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
193 816,00 209 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 281,00 28 281,00

4430 Różne opłaty i składki 2 532,25 2 332,25

11 198 200,87 11 214 200,87

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 400 504,10 1 400 504,10

Rozdział Zmiana

0,00

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

80102 0,00

-3 100,00

3 100,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 25/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 12.06.2024 r.

Razem: 16 000,00

Wydatki 

Rozdział Zmiana

Ogółem:

Razem: 0,00

0,00

85508 -55 000,00

-55 000,00

85510 55 000,00

55 000,00

2. Wydatki na realizację zadań zleconych 

-200,00

Razem: 16 000,00

70005 16 000,00

200,00

16 000,00

Rozdział Zmiana

16 000,00

3. Wydatki na realizację prozumień

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3110


	UCHWAŁA NR 25/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-20T12:13:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




